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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till kursen fordras att studenten är antagen till magisterprogrammet i europeisk ekonomisk rätt,
med godkänt resultat har tenterat kursen Avancerad inre marknadsrätt samt fullgjort obligatorierna i den valda
fördjupningskursen.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng
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Kursens innehåll

Kursen är den tredje kursen på magisterprogrammet i europeisk ekonomisk rätt. Den syftar till att ge
fördjupning i EU-rättslig teori och metod. 

Kursen syftar till att ytterligare förbereda studenterna för kvalificerad tillämpning av europeisk ekonomisk
rätt dels i praktiskt förekommande situationer, t.ex. tvistlösnings- och förhandlingssituationer, dels vid
självständigt forskningsarbete.

Under kursens första del deltar studenterna i en praktisk övning i form av rättegångsspel eller andra former av
praktikfall (case), där de uppträder som part, ombud eller iklär sig annan juridisk roll i en verklighetsanknuten
tvistlösningssituation. Genom denna övning tränas studenterna att tillämpa de materiella kunskaper,
argumentationsförmåga och metodkunskaper de förvärvat under programmets första termin.

Den andra delen av kursen syftar till att ytterligare förbereda studenterna för forskning i europeisk ekonomisk
rätt och att stödja dem i arbetet med deras magisteruppsatser. Genom aktivt deltagande i en serie seminarier
fördjupar studenterna sina kunskaper i EU-rättslig teori och metod samt får en inblick i andra relevanta
rättsvetenskapliga och närliggande angreppssätt, som t ex komparativ metod, rättsekonomisk metod och
rättssociologi. Studenterna presenterar avsnitt och utkast av sitt tilltänkta examensarbete och får möjlighet att
diskutera dessa med lärare och andra studenter.

I kursen ingår ett högre seminarium i europeisk ekonomisk rätt. Syftet med seminariet är att på hög
vetenskaplig nivå förmedla kunskaper och insikter i aktuella problem, trender och forskningsutveckling i
europeisk ekonomisk rätt. Inom ramen för seminarieserien inbjuds forskare att presentera ny och pågående
forskning. Särskild fokus läggs på frågeställningar som anknyter till studenternas tilltänkta uppsatsämnen. 
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Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna:
- visa fördjupade insikter i forsknings- och utvecklingsarbete i europeisk ekonomisk rätt,
- visa fördjupad metodkunskap av relevans för forskningsarbete och för kvalificerad verksamhet på den
europeiska ekonomiska rättens område,
- planera och med användning av relevanta metoder genomföra kvalificerade rättsutredningar i europeisk
ekonomisk rätt inom givna tidsramar.
- argumentera för och emot olika problemlösningar inom europeisk ekonomisk rätt skriftligt och muntligt, 
- formulera relevanta rättsvetenskapliga frågeställningar inom ett valt ämnesområde av europeisk ekonomisk
rätt, 
- visa förmåga att göra bedömningar med hänsyn till relevanta vetenskapliga, samhälleliga och etiska
aspekter.

Undervisning

Undervisningen är upplagd enligt följande: 
-	En praktisk övning i form av rättegångsspel eller motsvarande, där studenterna tränas i praktisk tillämpning
av juridisk metod och i argumentationsteknik. 
-	Föreläsningar och seminarier om juridisk teori- och metodlära samt om skilda rättsvetenskapliga och
närliggande angreppssätt, såsom komparativ metod, rättsekonomi, rättssociologi.
-	Uppsatsseminarier, där studenterna bereds möjlighet att i grupp diskutera frågeställningar av vikt för deras
examensarbete såsom problemformuleringar, avgränsning av forskningsfrågor, metodologiska överväganden,
kritisk källhantering och källangivelse. 
-	Ett högre seminarium i europeisk ekonomisk rätt, där ny och pågående forskning presenteras med särskild
fokus på frågeställningar som anknyter till studenternas tilltänkta uppsatsämnen.

Undervisningen ges på engelska.

Deltagande i rättegångsspelet, samt i 80% av övrig undervisning är obligatoriskt. Om särskilda skäl föreligger
kan kursföreståndaren bevilja dispens. Studenten ska då föreläggas en tilläggsuppgift.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker genom deltagande i den praktiska övningen, genom uppgifter som ska redovisas skriftligen
eller muntligen samt genom aktivt deltagande i den övriga undervisningen. När studenten genomfört moment
i grupp, säkerställs den enskilda studentens måluppfyllelse genom frågor på seminarier.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga lärandemål för kursen är uppfyllda. Betyg på kursen sätts
efter en sammanvägning av de individuella prestationerna i de olika examinationsmomenten. 

Student som underkänts vid ordinarie examination bereds tillfälle till ny examination. Student som fått
godkänt betyg har inte rätt att genomgå ny examination för högre betyg. Student som underkänts två gånger
av samma examinator har rätt att kräva annan examinator vid ytterligare försök. Det gäller dock inte om
särskilda skäl talar emot att annan examinator ska utses.

Som betyg används en målrelaterad sjugradig betygsskala med de godkända betygen A (Utmärkt), B (Mycket
bra), C (Bra), D (Tillfredsställande) eller E (Tillräckligt). Underkända betyg är Fx (Otillräckligt) eller F (Helt
otillräckligt). 

Betygskriterier ska finnas tillgängliga senast vid kursstart.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 31 augusti 2015.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av utbildningsutskottet. För information om kurslitteratur hänvisas till kursens
webbplats på www.jurinst.su.se. Aktuell litteraturlista finns tillgänglig senast två månader före kursstart.
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